
 

 
 
 

 

 
 
Dipartimento di Economia, Statistica 
e Finanza “Giovanni Anania” - DESF  
Università Della Calabria 
Via P. Bucci, Cubi 0C – 1C 
87036 Rende (Cs) - Italia 

 
Amministrazione: (+39) 0984.49.2434 
Ricerca: (+39) 0984.49.2400 
Didattica: (+39) 0984.49.2438 
Segreteria Studenti: tel. (+39) 0984.49.2418 
Ufficio Protocollo: tel. (+39) 0984.49.2415 

 
www.desf.unical.it 

 
dipartimento.desf@pec.unical.it 

didattica.desf@unical.it 

 

24.11.2023 
 

Decreto Direttoriale 

 
Progetto Or.S.I. (Orientamento Sostenibile Inclusivo) - “PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) 
– MISSIONE 4 “Istruzione e ricerca” - COMPONENTE 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: 
dagli asili nido all’Università” INVESTIMENTO 1.6 “Orientamento attivo nella transizione scuola-università” - 
CUP H51I23000060006 
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA COSTITUZIONE DI UNA SHORT LIST PER L’ AFFIDAMENTO DI 
INCARICHI DI DOCENZA DA SVOLGERE PRESSO ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE. 

 

Il Direttore 
 

- VISTO  lo Statuto dell’Università della Calabria,  
- VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Ateneo e 
per esercitatore e tutor, emanato con D.R. n. 246 dell’11 febbraio 2013 e successive modifiche e integrazioni; 
- VISTA la manifestazione di interesse per la costituzione di una short list per l’affidamento di incarichi di 
docenza, da svolgere presso istituti di istruzione secondaria superiore, pubblicato sul portale di Ateneo con avviso 
n. di prot. 544549 del 14.11.2023; 
- VISTO il D.D. n. 133 del 22.11.2023 di nomina della commissione di valutazione composta dai Proff. 
Massimo Costabile, Concetta Castiglione ed Emilio Russo; 
- VISTI gli atti e gli adempimenti predisposti dalla Commissione esaminatrice; 

 
DECRETA 

 
Sono approvati gli atti della procedura comparativa indetta con Bando del 14.11.2023 e il relativo elenco dei 
candidati idonei all’incarico 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

 
 

 
                                                                                Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                 (Prof. Massimo Costabile) 
 

Cognome  e Nome ATC  

LOPREITE Milena Logico - matematiche 

NEGRI Ilia Logico - matematiche 

ROSE Giuseppe Logico - matematiche 

    

http://www.desf.unical.it/

		2023-11-24T11:06:13+0100
	MASSIMO COSTABILE




